АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от      28.04.2018 г.         №  13/107
О передаче муниципального имущества
в собственность  Аржановского
сельского поселения
          В целях наиболее эффективного осуществления органами местного самоуправления полномочий по реализации вопросов местного значения, рационального использования муниципального имущества по обеспечению жителей Алексеевского муниципального района коммунально-бытовыми услугами, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Алексеевского муниципального района Волгоградской области,   Алексеевская районная Дума   р е ш и л а:
            1. Передать из муниципальной собственности Алексеевского муниципального района Волгоградской области безвозмездно в муниципальную  собственность Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  движимое имущество:

 – трактор гусеничный, марка ДТ-75 МС,  год выпуска – 1987, номер двигателя 549149, регистрационный знак  34 ВЭ № 7027, цвет кузова – красный.
            2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	 Председатель Алексеевской

 районной Думы

____________ _Н.Н.Колоколова